Aquí se ha de notar lo que dice San Ligorio (lib. 4, núm. 130), á saber: «Quando ecclesia est interdicta, canonici non assistentes non ideo amittunt distributiones, dummodo non dederint causam interdicto: Conc. Secus est in cessatione divinorum Officiorum; tunc enim etiam non dantes causam cessationi privantur distributionibus; ut Conc., Pal., etc., ex cap. *Si canonici*, v. *Scitum, de offic. ordin.*, in 6.»

**3304.** Aquí advierte Reiffenstuel (lib. 5, *Decretal.*, tit. 39, núm. 192 y siguientes): «Unde colliges differentiam inter interdictum locale-generale, v. gr., totius civitatis, et inter particulare, v. gr., unius ecclesiæ; quod

(1) Es regla general que la excomuniación, cuando se pone sin limitación, comprende á los Obispos; por el contrario, la suspensión y el entredicho no los comprenden si no lo expresan. Cuando se dice que «interdicto clero, non intelliguntur interdicti religiosi,» esto es indudable; pero si se dijese «interdictis personis ecclesiasticis,» se comprenderían los religiosos, y en esto no hay duda.